@y fgpcaid

EDUCACION

CENTRO DE ATENCION INTEGRAL PARA LA DISCAPACIDAD
BALANCE GENERAL
Al 31 DE OCTUBRE DEL ANO 2024
(VALORES EN RDS)

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD

COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTAGIBLES
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS CORRIENTES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

91,895,245.93

91,895,245.93

38,326,738.82

38,326,738.82

130,221,984.75

115,072,939.30
15,149,045.45

130,221,984.75

130,221,984.75

i "\
C@mi/%@fo \.L,Q_,ﬂ;.,
GENNY MONTERO MONTERO KARINA SEPULVEDA RAMOS
ENCARGADA DE CONTABILIDAD ENCARGADA FINANCIERA

A

DR. HENRY ROSA POLANCO
DIRECTOR NACIONAL

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecucion presupuestaria
Fuente SIGEF



