



CENTRO DE ATENCION INTEGRAL PARA LA DISCAPACIDAD BALANCE GENERAL Al 31 DE OCTUBRE DEL AÑO 2024 (VALORES EN RD\$)

ACTIVOS CORRIENTES	
ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDAD	91,895,245.93
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF	
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	91,895,245.93
ACTIVOS NO CORRIENTES	
The state of the s	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) BIENES INTAGIBLES	
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	38,326,738.82
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	38,326,738.82
TOTAL ACTIVOS	
TOTAL ACTIVOS	130,221,984.75
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
PASIVOS CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	
The state of the s	
PASIVOS NO CORRIENTES	
PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVO	
PATRIMONIO	
PATRIMONIO	115,072,939.30
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	15,149,045.45
TOTAL PATRIMONIO	130,221,984.75
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	130,221,984.75
	,,,

GENNY MONTERO MONTERO ENCARGADA DE CONTABILIDAD

KARINA SEPÚLVEDA RAMOS ENCARGADA FINANCIERA

DR. HENRY ROSA POLANCO DIRECTOR NACIONAL

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecución presupuestaria

Fuente SIGEF